
 

 

ZARZĄDZENIE NR 308/2025 

WÓJTA GMINY CZARNKÓW 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2025 rok przyjętym uchwałą Nr XI/83/2024 Rady Gminy Czarnków z dnia 30 grudnia 

2024 roku, zmienionej uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 27 stycznia 2025 roku, uchwałą 

Nr XIII/102/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 13 lutego 2025 roku, uchwałą Nr XIV/106/2025 Rady Gminy 

Czarnków z dnia 26 lutego 2025 roku, uchwałą Nr XV/112/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 26 marca 

2025 roku, uchwałą Nr XVI/119/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 2 kwietnia 2025 roku, zarządzeniem 

Nr 210/2025 Wójta Gminy Czarnków z dnia 23 kwietnia 2025 roku, uchwałą Nr XVIII/135/2025 Rady Gminy 

Czarnków z dnia 30 kwietnia 2025 roku, zarządzeniem Nr 218/2025 Wójta Gminy Czarnków z dnia 16 maja 

2025 roku oraz uchwałą Nr XIX/149/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 29 maja 2025 roku, zarządzeniem 

Nr 228/2025 Wójta Gminy Czarnków z dnia 9 czerwca 2025 roku, uchwałą Nr XX/161/2025 Rady Gminy 

Czarnków z dnia 26 czerwca 2025 roku uchwałą Nr XXI/175/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 11 lipca 

2025 roku, zarządzeniem Nr 248/2025 Wójta Gminy Czarnków z dnia 30 lipca 2025 roku, zarządzeniem 

Nr 262/2025 Wójta Gminy Czarnków z dnia 21 sierpnia 2025 roku, uchwałą Nr XXII/185/2025 Rady Gminy 

Czarnków z dnia 29 sierpnia 2025 roku,  uchwałą Nr XXIII/194/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 

24 września 2025 roku, zarządzeniem Nr 286/2025 Wójta Gminy Czarnków z dnia 30 września 2025 roku, 

uchwałą Nr XXIV/195/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 9 października 2025 roku, uchwałą Nr 

XXV/208/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 29 października 2025 roku oraz uchwałą Nr XXVI/226/2025 

Rady Gminy Czarnków z dnia 26 listopada 2025 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) Dokonuje się zmian planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej w kwocie 96.283,00 zł na wydatki bieżące, 

w związku z koniecznością dokonania wypłaty odprawy emerytalnej – rezerwa celowa z tyt. przejścia 

pracownika na emeryturę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wójt Gminy Czarnków 

(-) Krzysztof Chyży 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 9497



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9497



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9497


		2025-12-11T11:31:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




